
 

 

 

 
Odpovědný pořadatel: Milan Judas 

  
Termín konání: 4.9.2021  
Místo konání závodu: Areál letního koupaliště Štítná 
                                 Štítná nad Vláří 382, 763 33 

Povrch: travnatý 
Rozhodčí: Jana Komarovová, Petr David 

 

Vyhlášené oficiální disciplíny:  
• Rovinný závod (lehká třída, střední třída) 
• Parkur (lehká třída, střední třída) 
• Skok vysoký – počáteční výška 60 cm 

• Skok daleký – počáteční délka 50 cm 

 
Závodit se bude na lepší běh.  
 
 
Program:  
7:30 – 8:30 - Přejímka a registrace  
8:45 – 11:00  - Parkur  
11:00 – 12:00 - Skok vysoký  



12:30 – 15:00 – Rovinná dráha  
15:00 – 16:00 - Skok daleký  
16:30 Vyhlášení výsledků  
(Časový harmonogram bude uzpůsoben počtu závodníků a případným dalším okolnostem, 
Pořadatel si vyhrazuje právo program přizpůsobit každému typu závodu a počtu přihlášených 
účastníků.) 

 
 
 
 

Startovné: Každý startující závodník ….………………………… 100,- Kč 

 Každý start závodníka s králíkem .………………………………. 50,- Kč 
Upozornění: Nečlen Klubu Králičí Hop (ČSCH-KKH) může startovat pouze v lehké třída 
rovinné dráhy a parkuru. 

Startovné se platí v hotovosti na místě.  
 
Zdravotní podmínky:  
Všichni závodící králíci se musí prokázat platným Očkovacím průkazem (nebo 
Veterinárním potvrzením), ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před 
závodem vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle 
vakcinačního schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto 
nákazám. (Obvykle se jedná o 1 rok proti moru králíků a myxomatóze.) 
Zdravotní prohlídkou před začátkem soutěže musí projít všichni startující 
králíci. 
 
 
Přihlášky zasílejte na email simona.judasova@seznam.cz 

Uzávěrka přihlášek: 20.8.2021 

 
 


